1

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Котовская основная школа»

Ардатовский муниципальный район

____________________________________________________________

Приказ

       4 декабря 2015г                                                                 №  428/1

О внесении изменений в Положение о системе управления охраной труда в

муниципальном бюджетном образовательном учреждении « Котовская

средняя общеобразовательная школа», утвержденного приказом № 96/1

от 30 мая 2012года.

      В связи со сменой наименования учреждения, приказываю:

      1.Внести изменения в Положение о системе управления охраной труда в

муниципальном бюджетном образовательном учреждении « Котовская

средняя общеобразовательная школа», утвержденного приказом № 96/1

от 30 мая 2012года следующее содержание:

 -в название и по тексту, заменить  название учреждения: муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение « Котовская основная школа»

      2.Котроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой

 Директор школы:                                                                       В. И. Матушкова